ODGOVORI NA VPRAŠANJA JR REVITAL OPO 2026

14. Zanima me kako se razume, da lahko občina prijavile en projekt? Pomeni to v praksi, da lahko prijavimo več projektov in je potem izbran le tisti z najvišjim številom točk? Ali pomeni oddaja več projektov  formalno zavrženje vseh projektov?

Odgovor: En prijavitelj lahko na javni razpis odda le eno vlogo za pridobitev nepovratnih sredstev. Torej, ena vloga za en projekt. 

V kolikor boste oddali več vlog za več projektov, boste pozvani k razjasnitvi glede vloge, ki naj se obravnava (formalno in vsebinsko pregleda) v okviru javnega razpisa. 

Ostale vloge bodo na podlagi vašega odgovora s sklepom zavržene. V kolikor odgovora v roku ne bomo prejeli, bodo s sklepom zavržene vse vaše vloge.

15. V okviru občine imamo odprt varen elektronski predal, vendar ne vemo, če je vključen v SI-CEV. Kako to preveriti in ali je nujno potrebno, da je varen elektronski predal vključen v SI-CEV?

Odgovor: Varen elektronski predal prijavitelja mora biti nujno vključen v Sistem za centralno elektronsko vročanje SI-CeV, ki deluje v okviru Državnega centra za storitve zaupanja SI-TRUST, saj drugače ne moremo opraviti varnega vročanja pozivov k dopolnitvi in sklepov.

V kolikor nimate varnega elektronskega predala oz. le-ta ni vključen v navedeni sistem za elektronsko vročanje, morate le-to urediti najkasneje do oddaje vloge na javni razpis.

Več informacij je dosegljivih na spletnem naslovu: https://www.gov.si/zbirke/projekti-in-programi/program-projektov-si-trust/si-cev/

Seznam institucij in njihovih varnih predalov pa je dostopen na spletni strani: https://www.si-trust.gov.si/sl/elektronsko-vrocanje

16. V zvezi s točko 9 razpisne dokumentacije: Pogoji za ugotavljanje upravičenosti, točko 10 Posebnih pogojev, ki jih mora izpolnjevati prijavitelj oz. projekt na dan oddaje vloge, ki govori »da mora biti projekt uvrščen oz. opredeljen v veljavnem aktu o proračunu prijavitelja, in sicer v načrtu razvojnih programov (v nadaljnjem besedilu: NRP) - tretji del proračuna itd.«, nas zanima sledeče:
Občina v tem trenutku deluje na podlagi Sklepa o začasnem financiranju za obdobje jan-mar 2026, torej nima sprejetega veljavnega proračuna, smo pa v postopku priprave proračuna. To pomeni, da do sprejema proračuna za leto 2026 ne moremo tehnično uvrstiti investicijskega projekta v veljavni NRP. Proračun bo predvidoma sprejet v mesecu marcu 2026, torej po roku za oddajo prijave na JR. Zanima nas, ali je za izpolnjevanje posebnega pogoja št. 10 dovolj Sklep občinskega sveta o potrditvi investicijske dokumentacije in uvrstitvi investicijskega projekta v Načrt razvojnih programov, ali pa se zahteva tudi uvrstitev investicijskega projekta v NRP s sprejemom veljavnega proračuna za leto 2026, obrazec 2 namreč predvideva ob oddaji vloge na JR tudi predložitev v veljavnega Načrtu razvojnih programov Občine?

Odgovor: V kolikor je projekt uvrščen v zadnji veljavni NRP (iz leta 2025), bomo smatrali, da navedenemu pogoju zadostite (ob podaji izjave glede uskladitve projekta v NRP). Če projekt v NRP iz leta 2025 ni uvrščen, ga morate pred oddajo vloge uvrstiti v nov NRP.

17. V zvezi z javnim razpisom »Revitalizacija objektov javne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih za leto 2026« vas prosimo za pojasnilo glede pogoja minimalne velikosti objekta.

V razpisni dokumentaciji je navedeno, da mora biti velikost objekta (neto površina), ki je predmet vloge na javni razpis, najmanj 200 m².
Zanima nas, ali je v okviru ene prijave dopustna prijava dveh objektov v neposredni bližini, pri čemer:
· sta objekta locirana eden nasproti drugemu in ločena z javno cesto,
· prvi objekt bi se obnovil v celoti, pri drugem objektu pa bi bila predmet obnove le mansarda,
· skupna površina obeh (oziroma obnovljenih delov) objektov presega 200 m².

Prosimo za pojasnilo, ali se v takem primeru pogoj minimalne velikosti lahko presoja skupno na ravni projekta, oziroma ali mora vsak posamezen objekt samostojno izpolnjevati pogoj minimalne površine.

Odgovor: Podobno vprašanje smo že prejeli in podali odgovor v 1. sklopu (vprašanje pod zap. št. 1). Dovoljujemo torej obnovo dveh ločenih objektov (skupna velikost obeh objektov mora biti najmanj 200 m2), ki pa morata biti v celoti zapuščena, locirana v mestnem oz. vaškem jedru ter ob pogoju da bo(do) v okviru tako enega, kot tudi drugega objekta:
1. izvedeni najmanj trije (3) ukrepi trajnostne naravnanosti projekta ali t.i. modre oziroma zelene infrastrukture ter
2. najkasneje tri (3) leta po zaključku projekta umeščena najmanj ena (1) funkcija, storitev ali dejavnost.




